



**Murermester Michael E. Larsen A/S**

**Topstykket 31  
3460 Birkerød**

**CVR-nr 31 57 85 82**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Murermester Michael E. Larsen A/S Topstykket 31 3460 Birkerød
	CVR-nr: 31 57 85 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Bo Krogh Jenstrup, formand Michael Emiliussen Larsen Peer Emiliussen Larsen Evy Nyholm Larsen
<b>Direktion</b>	Michael Emiliussen Larsen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og håndværksvirksomhed i øvrigt samt virksomhed i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 424.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at opnå et positivt resultat i igen i 2021.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.203.935</b>	<b>2.771</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.485.816	-2.988
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-154.130	-185
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>563.989</b>	<b>-402</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-16.269	-31
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>547.720</b>	<b>-433</b>
3 Skat af årets resultat.....	-124.098	92
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>423.622</b>	<b>-341</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	423.622	-341
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>423.622</b>	<b>-341</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	143.515	278
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>143.515</b>	<b>278</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>143.515</b>	<b>278</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	48.880	66
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>48.880</b>	<b>66</b>
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.081.610	741
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	89.000	138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	95.277	39
Andre tilgodehavender .....	454.225	74
Udskudt skatteaktiv .....	49.244	112
Periodeafgrænsningsposter.....	42.748	40
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.812.104</b>	<b>1.144</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>697.531</b>	<b>102</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.558.515</b>	<b>1.312</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.702.030</b>	<b>1.590</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overkurs ved emission .....	46.325	46
Overført resultat.....	690.034	267
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.236.359</b>	<b>813</b>
Kreditinstitutter .....	0	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	154.217	52
Anden gæld.....	1.311.454	541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.465.671</b>	<b>777</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.465.671</b>	<b>777</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.702.030</b>	<b>1.590</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overkurs ved emission primo.....	46.325	46
<b>Overkurs ved emission ultimo</b> .....	<b>46.325</b>	<b>46</b>
Overført resultat, primo .....	266.412	608
Årets resultat.....	423.622	-341
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>690.034</b>	<b>267</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>1.236.359</b>	<b>813</b>





## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	8	9
Lønninger .....	2.087.294	2.596
Pensioner .....	344.675	325
Andre omkostninger til social sikring .....	53.847	67
	<b>2.485.816</b>	<b>2.988</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	154.130	185
	<b>154.130</b>	<b>185</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	74.566	0
Regulering af udskudt skat .....	62.814	-92
Regulering af tidligere års skat, sambeskatning .....	-13.282	0
	<b>124.098</b>	<b>-92</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020 .....		1.203.369
Årets tilgang .....		20.000
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2020 .....</b>		<b>1.223.369</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020 .....		-925.724
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-154.130
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2020 .....</b>		<b>-1.079.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>		<b>143.515</b>



## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.202.610	796
Hensat til forventet tab .....	-121.000	-55
	<u><b>1.081.610</b></u>	<u><b>741</b></u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Emiliussen Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 284 forligger pant i selskabets biler med i alt t.kr. 600, i forsikringspolice med t.kr. 300, ligesom direktøren har stillet selvskyldner kaution for alt mellemværende.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Emiliussen Larsen

### Direktør

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966252908473

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-15 04:40:55Z

NEM ID 

## Michael Emiliussen Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966252908473

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-15 04:40:55Z

NEM ID 

## Peer Emiliussen Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-006897655209

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-15 06:07:41Z

NEM ID 

## Evy Nyholm Larsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-586374917908

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-15 06:10:00Z

NEM ID 

## Claus Bo Krogh Jenstrup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-655265033331

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-07-15 07:52:20Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-07-15 07:58:21Z

NEM ID 

## Michael Emiliussen Larsen

### Dirigent

På vegne af: Murermester Michael E. Larsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966252908473

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-15 08:18:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 80XON-AKWWU-VIL5W-3801Y-PYP0E-LAT16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>